Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.10.2023 № 336
г.Чудово

Об установлении
Администрации Чудовского
муниципального района права
дополнительно использовать
материальные и финансовые
средства для осуществления
полномочий по организации
мероприятий при осуществлении
деятельности по обращению с
животными без владельцев

В  соответствии  со  статьей  86  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  пунктом 3  статьи  7  Устава  Чудовского  муниципального района,
принятого решением Думы Чудовского муниципального района от 22.12.2005
№ 17, областным законом Новгородской области от 27.04.2015 N 760-ОЗ «О
наделении  органов  местного  самоуправления  отдельными  государственными
полномочиями  Новгородской  области  по  организации  мероприятий  при
осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев»
Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Установить,  что Администрация Чудовского муниципального района
имеет право дополнительно использовать материальные ресурсы и финансовые
средства  для  осуществления  переданных  ей  отдельных  государственных
полномочий по организации мероприятий при осуществлении деятельности по
обращению с животными без владельцев.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Чудовского
муниципального района

                   В.Н. Шеляпин

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева